
 

 Nismat advokuese, lobuese dhe monitoruese nga shoqëria civile 
  
Deri në këto momente nuk kemi ndonje informacion për nisma advokatuese, lobuese dhe monitoruese. 
 


